
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДАЛМАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 6 июня 2023 года  № 77/238-5 

г. Далматово 

 

О количественном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона  

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 

зависимости от числа избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории Далматовского муниципального округа 

по состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная 

комиссия Далматовского муниципального округа решила: 

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 с правом 

решающего голоса согласно приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Далматовского муниципального 

округа. 

 

 

 Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Далматовского муниципального округа Е.Г. Первунина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Далматовского муниципального округа Н.А. Телякова 
 

 

 



Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Далматовского  

муниципального округа 

от 6 июня 2023 года № 76/237-5 
 

 

 

Количественный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 98 – 106, 109, 111 – 123, 125 - 136 

 

 

№ 

п/п 

№ 

избирательного 

участка 

Число членов 

участковой 

избирательной 

комиссии  

Количество 

избирателей на 

избирательном 

участке 

1 98 10 1542 

2 99 10 1348 

3 100 10 1401 

4 101 10 1429 

5 102 10 1464 

6 103 10 1806 

7 104 5 322 

8 105 10 1103 

9 106 5 215 

10 109 7 337 

11 111 7 578 

12 112 6 213 

13 113 6 198 

14 114 7 376 

15 115 5 93 

16 116 7 292 

17 117 5 164 

18 118 7 397 

19 119 5 123 

20 120 5 322 

21 121 7 582 

22 122 5 360 

23 123 7 734 

24 125 5 346 

25 126 5 203 

26 127 6 288 

27 128 5 122 

28 129 10 1478 

29 130 8 615 



30 131 5 224 

31 132 5 187 

32 133 8 478 

33 134 10 1024 

34 135 5 279 

35 136 7 704 

ИТОГО 245 21347 

 


